Комитет по образованию
Санкт-Петербурга

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЕСТАВРАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ

«КИРОВСКИЙ»

                       ПРИКАЗ

от «02» марта 2015 г.       № 7

По  основной деятельности
Об утверждении образовательных программ
 и учебных планов на 2014/2015 учебный год

В  соответствии  с  разделом  2  «Организация  образовательного  процесса»  и  пунктом  3.14
раздела  3  «Управление  образовательным  учреждением»  Устава,  а  также  на  основании  решения
Педагогического совета колледжа (протокол № 1 от 02.03.2015)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовывать  образовательный  процесс  в  2014/2015  учебном  году  по  нижеперечисленным
образовательным программам:

 По  основной  профессиональной  образовательной  программе  среднего  профессионального
образования  подготовки  квалифицированных  рабочих,  служащих  по  профессии  №  072200.02
«Реставратор  строительный»  на  базе  основного  общего  образования  с  получением  среднего
общего образования, со сроком обучения 2 года 5 месяцев;

 По  основной  профессиональной  образовательной  программе  среднего  профессионального
образования подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии по профессии №
54.01.17  «Реставратор  строительный»  на  базе  основного  общего  образования  с  получением
среднего  общего образования, со сроком обучения 2 года 5 месяцев;

 По  основной  профессиональной  образовательной  программе  среднего  профессионального
образования  подготовки  квалифицированных  рабочих,  служащих  по  профессии  №  072500.01
«Исполнитель  художественно-оформительских  работ»  на  базе  основного  общего  образования  с
получением среднего  общего образования, со сроком обучения 2 года 5 месяцев;

 По  основной  профессиональной  образовательной  программе  среднего  профессионального
образования  подготовки  квалифицированных  рабочих,  служащих  по  профессии  №  54.01.01
«Исполнитель художественно-оформительских работ» на базе основного общего образования с
получением среднего  общего образования, со сроком обучения 2 года 5 месяцев;

 По  основной  профессиональной  образовательной  программе  среднего  профессионального
образования  подготовки  квалифицированных  рабочих,  служащих  по  профессии  №  072601.02
«Изготовитель  художественных  изделий  из  тканей  с  художественной  росписью»  на  базе
основного общего образования с получением среднего  общего образования, со сроком обучения
3 года 5 месяцев;

По  основной  профессиональной  образовательной  программе  среднего  профессионального
образования  подготовки  квалифицированных  рабочих,  служащих  по  профессии  №  54.01.05
«Изготовитель художественных изделий из тканей с художественной росписью» на базе

Приложение № 1
             к приказу от 02.03.2015 г. № 7

Перечень учебных планов
 по реализуемым в 2014/2015 учебном году образовательным программам

№ п/п Название образовательной
программы

Код
профессии

Название профессии Дата утверждения
(согласования) учебного

плана

Группы
 I курса

Группы
 II

курса

Групп
ы III
курса

Группы
IV

курса
1 основная

профессиональная
образовательная
программа среднего
профессионального
образования подготовки
квалифицированных
рабочих, служащих по
профессии

072200.02 Реставратор
строительный

Рабочий учебный план:
утвержден директором СПб

ГБПОУ РКК; введен в
действие приказом  от
02.03.2015 года № 6.

2.32
3.101

2 основная
профессиональная
образовательная
программа среднего
профессионального
образования подготовки
квалифицированных
рабочих, служащих по
профессии

54.01.17 Реставратор
строительный

Рабочий учебный план:
утвержден директором СПб

ГБПОУ РКК; введен в
действие приказом  от
02.03.2015 года № 6.

.

2.43
2.44
2.47
3.108
3.112

3 основная
профессиональная
образовательная
программа среднего
профессионального
образования подготовки
квалифицированных
рабочих, служащих по
профессии

072500.01 Исполнитель
художественно-
оформительских

работ

Рабочий учебный план:
утвержден директором СПб

ГБПОУ РКК; введен в
действие приказом  от
02.03.2015 года № 6.

2.35
3.102

4 основная
профессиональная
образовательная
программа среднего
профессионального
образования подготовки
квалифицированных
рабочих, служащих по
профессии

54.01.01 Исполнитель
художественно-
оформительских

работ

Рабочий учебный план:
утвержден директором СПб

ГБПОУ РКК; введен в
действие приказом  от
02.03.2015 года № 6.

2.45
3.109

5 основная
профессиональная
образовательная
программа среднего
профессионального
образования подготовки
квалифицированных
рабочих, служащих по
профессии

072200.01 Лепщик-модельщик
архитектурных

деталей

Рабочий учебный план:
утвержден директором СПб

ГБПОУ РКК; введен в
действие приказом  от
02.03.2015 года № 6.

2.36

6 основная
профессиональная

54.01.16 Лепщик-модельщик
архитектурных

Рабочий учебный план:
утвержден директором СПб

3.110

образовательная
программа среднего
профессионального
образования подготовки
квалифицированных
рабочих, служащих по
профессии

деталей ГБПОУ РКК; введен в
действие приказом  от
02.03.2015 года № 6.

7 основная
профессиональная
образовательная
программа среднего
профессионального
образования подготовки
квалифицированных
рабочих, служащих по
профессии

072601.02 Изготовитель
художественных

изделий из тканей с
художественной

росписью

Рабочий учебный план:
утвержден директором СПб

ГБПОУ РКК; введен в
действие приказом  от
02.03.2015 года № 6.

2.37

8 основная
профессиональная
образовательная
программа среднего
профессионального
образования подготовки
квалифицированных
рабочих, служащих по
профессии

54.01.05 Изготовитель
художественных

изделий из тканей с
художественной

росписью

Рабочий учебный план:
утвержден директором СПб

ГБПОУ РКК; введен в
действие приказом  от
02.03.2015 года № 6.

2.46

9 основная
профессиональная
образовательная
программа среднего
профессионального
образования подготовки
квалифицированных
рабочих, служащих по
профессии

072612.01  Резчик Рабочий учебный план:
утвержден директором СПб

ГБПОУ РКК; введен в
действие приказом  от
02.03.2015 года № 6.

3.103

10 основная
профессиональная
образовательная
программа среднего
профессионального
образования подготовки
квалифицированных
рабочих, служащих по
профессии

54.01.14  Резчик Рабочий учебный план:
утвержден директором СПб

ГБПОУ РКК; введен в
действие приказом  от
02.03.2015 года № 6.

3.111

11 основная
профессиональная
образовательная
программа среднего
профессионального
образования подготовки
квалифицированных
рабочих, служащих по
профессии

250401.03 Станочник
деревообрабатываю

щих станков

Рабочий учебный план:
утвержден директором СПб

ГБПОУ РКК; введен в
действие приказом  от
02.03.2015 года № 6.

3.105

12 основная программа
профессионального
обучения – программа
профессиональной
подготовки по
профессии рабочих

072611.01 Изготовитель
художественных

изделий из дерева

Рабочий учебный план:
утвержден директором СПб

ГБПОУ РКК; введен в
действие приказом  от
02.03.2015 года № 6.

3.104

13 основная программа 18880 Столяр
строительный

Рабочий учебный план:
утвержден директором СПб

2.42

профессионального
обучения – программа
профессиональной
подготовки по
профессии рабочих

ГБПОУ РКК; введен в
действие приказом  от
02.03.2015 года № 6.

3.113

14
основная программа
профессионального
обучения – программа
профессиональной
подготовки по
профессии рабочих

13450 Маляр Рабочий учебный план:
утвержден директором СПб

ГБПОУ РКК; введен в
действие приказом  от
02.03.2015 года № 6.

2.41
3.114